1
COMPRESSEURS D’AIR
72200 LA FLECHE - FRANCE
Tél. : 02 43 94 13 45 - Fax : 02 43 45 24 25
Ligne directe SAV : 02 43 48 20 83
Notice d’emploi pour
COMPRESSEURS D’AIR ROULANT
GROUPE BICYLINDRE EN V FONTE MONOÉTAGÉ

50
382019
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis le
N° repère de la pièce à commander.
Exemple :   pour commander le cylindre rep. 16
                  Cylindre     27 V 16
HUILE
Voyant de niveau d’huile
Niveau d’huile
à respecter
visible à l’arrêt
Huile recommandée : HHP 100
Contenance approximative
du carter : 0,90 litre
5
DESCRIPTIF : Groupe 27 V
Repère Désignation Quantité Référence
1 à 3 Jeu de segments 2 21 144 122
4 à 6 Piston complet 2 26 143 122 + 26 143 622
7 Vis H M6-20 4
8 Culasse (NR*) 2 26 149 308
9 Vis CHC M6-40 8
10 Ecrou H M-18 1
11 T de sortie culasse G 1 26 149 820
12 Radiateur 1 26 149 044
13 Coude de sortie culasse D 2 26 149 810
16 Cylindre 2 26 149 780
18 Bielle 2 26 140 124
18b Barboteuse 2
18c Vis barboteuse 2
19 Roulement avant 1 26 149 542
20 Joint spi 1 26 148 580
21 Vilebrequin 1 26 140 650
23 Reniflard 1 26 149 246
24 Flasque 1 27 149 730
25 Joint flasque avant 1 26 148 180
26 Vis H M8-20 4
27 Volant 1 26 149 912
28 Bouchon de remplissage 1
26 149 242
29 Joint Bouchon (NR*) 1
30 Joint sup. carter d'huile 2 26 148 280
31 Bouchon de vidange 1 26 149 210
32 Voyant de niveau d'huile 1 26 149 282
33 Roulement arrière 1 26 149 544
34 Joint flasque arrière 1 26 148 112
35 Flasque arrière 1 26 149 610
36 Rondelle 1
37 Rondelle élastique 1
38 Vis H M8-35 pas à gauche 1
39 Rondelle élastique culasse 8
40 Ecrou H M8 8
41 Carter d'huile 1
42 Rondelle élastique 1
43 Rondelle élastique 4
46 Rondelle élastique cylindre 8
47 Joint sup. Culasse 2 26 148 010
50 Joint sup. Cylindre 2 26 148 258
53 Plaque clapet complète (NR*) 2 26 141 186
54 Goujon cylindre 8
55 Filtre à air 2 26 142 114
56 Vis filtre à air 2
57 Cartouche filtre à air 2 26 142 322
     * NR : non représenté.
6